
	

 

Decreto Prot.n. ____________ 
Repertorio n. ____ 
 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione relative al bando per tutorato didattico DD.n.116 del 20/09/2024. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016;  
VISTO il Decreto MIUR n. 198/2003; 
VISTA la legge n. 170/2003; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840 del 9/9/2013, ed in particolare      
l’art. 33 co. 1 ove, tra l’altro, si specifica che “... le attività tutoriali mirano al recupero di lacune di 
apprendimento nelle conoscenze di base, alla guida nella predisposizione ragionata di un progetto 
generale di studi, alla programmazione del piano di lavoro personale, all’individuazione di un metodo 
idoneo per affrontare gli studi e gli esami e all’assistenza nella scelta dell’area disciplinare e del 
docente per preparare la tesi di laurea...”; 
VISTA l’assegnazione di fondi su Progetto PROMETHEUS 2.0 – fondi POT 2021/2023 DM 1327 del 
10/08/2023, di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Paola Spagnoli risorse pari a € 4.998,15 su 
UPB: PSIC.Istr.Form.POT 2023 PROMETHEUS 2.0; 
VISTA la delibera n.20 del Consiglio di Dipartimento del 17/09/2024, con la quale il Consiglio di 
Dipartimento autorizza l’utilizzo del budget assegnato al Dipartimento e conferisce mandato al 
Direttore di emanare un Bando di selezione per il conferimento di numero 5 contratti, con un 
compenso orario di €13,05 per lo svolgimento di attività di tutorato ministeriale;  
VISTO il D.D.116 del 20/09/2024 di emanazione del bando per il conferimento di n.5 incarichi di 
tutorato didattico riservato agli iscritti ai corsi di laurea magistrale o specialistica ovvero iscritti agli 
ultimi due anni del corso di laurea vecchio ordinamento; 
 

DECRETA 
ART.1. 
E’ nominata la Commissione di Valutazione per il conferimento di n.5 incarichi di tutorato didattico 
riservato agli iscritti ai corsi di laurea magistrale o specialistica ovvero iscritti agli ultimi due anni del 
corso di laurea vecchio ordinamento; 
 
La Commissione è costituita da: 
 
prof.ssa Paola Spagnoli 
prof. Lucia Ariemma 
prof.ssa Ida Sergi 
 
ART.2 
Il colloquio si terrà il 21/10/2024 alle ore 14.00 presso il Dipartimento di Psicologia in viale Ellittico, 
stanza n. 32, II piano.  
 
 
 
  Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Francesca D’ Olimpio 


		2024-10-11T11:31:01+0200
	FRANCESCA D'OLIMPIO




